
 

 

 

Pozvánka 

Tréninkový výbor Brněnského institutu psychoterapie si Vás tímto dovoluje pozvat na  

21. seminář z cyklu s názvem 

 

 

Brněnské psychoterapeutické semináře 
 

 

Brněnské psychoterapeutické semináře jsou určeny pro kandidáty psychoterapie BIP všech 

pokročilostí a pro další zájemce z řad psychoterapeutů. 

 

Obsahem semináře bude přednáška Mgr. Petra Sakaře, Ph.D., absolventa a člena BIP, na 

téma „Možnosti a limity psychoanalytické psychoterapie v léčbě pacientů s 

obsedantně-kompulzivní poruchou (OCD)“.  

Po krátké úvodní prezentaci bude následovat moderovaná diskuze na dané téma. Vítány 

jsou vaše vlastní zkušenosti s léčbou pacientů trpících OCD. Cílem semináře je sdílení 

poznatků z psychodynamicky zaměřené léčby klientů a pacientů s OCD, pro něž je 

psychoanalytická léčba tradičně spíše kontraindikovaná.   

 

Seminář se koná v úterý 27. února od 18.15 v sídle BIP na Gorkého 2 v Brně. Místnost je k 

dispozici 15 minut před zahájením.  

 

Přihlaste se mailem na bip@i-bip.com, počet účastníků je omezen. Přihlášky přijímáme 

do vyčerpání kapacity. Přihlášení je závazné a bude obratem potvrzeno krátkou zprávou. 

Vstupné 100,- Kč je třeba uhradit bezhotovostním převodem na účet BIP před konáním 

semináře. Číslo účtu bude zasláno účastníkovi po řádném přihlášení.  

 

 

Těšíme se na setkání s vámi. 

   Za Brněnský institut psychoterapie 

 

 

Mgr. Petr Sakař, Ph.D. 

místopředseda BIP, z. s. 

 

 

V Brně dne 1. února 2024 


